
 
 

 
คำสั่งสภามหาวิทยาลัยทักษิณ 

ที่  ๑๔/๒๕๖๖ 
เรื่อง แต่งตั้งคณะกรรมการพิจารณาตำแหน่งทางวิชาการ มหาวิทยาลัยทักษิณ (เพิ่มเติม) 

…………………………………………….. 
 

เพ่ือให้กระบวนการพิจารณาแต่งตั้งบุคคลให้ดำรงตำแหน่งทางวิชาการของมหาวิทยาลัย
ทักษิณ ดำเนินไปด้วยความเรียบร้อยและมีประสิทธิภาพ โดยอนุวัตให้เป็นไปตามข้อ ๓ แห่งประกาศ 
ก.พ.อ. เรื่อง หลักเกณฑ์ และวิธีการพิจารณาแต่งตั้ งบุคคลให้ดำรงตำแหน่งผู้ช่วยศาสตราจารย์                 
รองศาสตราจารย์ และศาสตราจารย์ พ.ศ. ๒๕๖๔  

อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๒๒ (๑๔) แห่งพระราชบัญญัติมหาวิทยาลัยทักษิณ                   
พ.ศ. ๒๕๕๑ สภามหาวิทยาลัยทักษิณ ในการประชุมครั้งที่ ๓/๒๕๖๖ เมื่อวันที่ ๑ เมษายน ๒๕๖๖          
จึงแต่งตั้ง ศาสตราจารย์ ดร.ชมนาด  กิจขันธ์ เป็น กรรมการพิจารณาตำแหน่งทางวิชาการ มหาวิทยาลัย
ทักษิณ 

ทั้งนี้ ตั้งแต่บัดนี้เป็นต้นไป โดยมีวาระการดำรงตำแหน่งตามวาระของประธานกรรมการ
พิจารณาตำแหน่งทางวิชาการ 

 

          สั่ง  ณ  วันที ่ ๕ เมษายน พ.ศ. ๒๕๖๖ 
 
 

                        
                                                     (ศาสตราจารย์ ดร. นายแพทย์วีระศักดิ์  จงสู่วิวัฒน์วงศ์) 
                                                                   นายกสภามหาวิทยาลัยทักษิณ 
    
 
 
 
 
 
 


